



sellile andis rabi nõuaks talgi enam pikemat teed jala ette võtta, vaid itta sõita, küll Jumal siis teda aitab. — Santel oli omal noorel tal Talmudi (juudiusu roomat) uurinud ja rabi andis temale nõuu, jätta Talmudi uurimist hoolega ette võtta, aga üksnes õõ ajal, küll kõige kõrgem teda siis walguatab. Paarukile, kes rätsep oli, andis ta nõuaks, mitte oma surja naese juure tagast minna, vaid leikuse ajaks põllutööd ette võtta, küll Jumal siis naese meele parema poole pöörab. Tume oli rabi lõne ja vead raputades ja mõttes lästwad juudid ära. Särghisel päewal lutsus wana parun, sellel hamba walu oli, Josselt mõisa, et ta tema hamba wälja tõm-

A. Danziger'i

auruga wärwimise

keemikliku pesemise koda.

Töö wastuwõtmise koht Jurjewis

Ed. Friedrich'i

juures Riia- ja ueturu-uulitsa nurga peal, Thuni mäe all. Kõiksugused willased ja poolwillased kangad saawad wastu wõetud:

Wärwimiseks eht wastupidawate wärwidega, ilma ei riie headus rikunud saaks.

Wanutamiseks, mille läbi mitte paksult koetud kangas paksuks saab ja lõngad willa pääle wanutamiseega tinni taetud. Kangeks tegemiseks, selle läbi wanutud kangal niisama nagu paksul poolkalewil will saab taseks triigitud, nii et ludu nähtawale ei tule.

Pressimiseks ja dekateerimiseks, mille läbi kangas laiali tõmmatud ja hiilgawaks tehtud saab, pidades ennast enam tokku ei tõmba ja kangeks tegemisel enam käbaraks ei saa.

Pääle selle teatan oma auusatele töö andjatele, et minu juures kõik kangad, mida wärwida ja wanutada lastakse, tubliste ära pestud saawad, nii et lamba rasw ja õli, mida lujukad tarwitawad, ära aetud saab ja sellega ta pahemaksjaamise ja wärwi kadumise eest hoitud saab.

Töö wastuwõtmise koht Jurjewis

Ed. Friedrich'i juures, Thuni mäe all.

baks. „Mina ei läha jala sammugi,“ ütles Josselt poistele, kes temale sõnume tõi. „Kui paruni herral mind waja on, siis saatu mulle hobused järgi.“ Kui parun kostuse lätte sai, lastis ta ruttu hobused tõlla ette panna, sest hammas walutas soledaste ja ligidal ei olnud luskil arsti, kes temale abi oleks andnud. Kui Jossel tõllas linnakesest läbi sõitis, waataswad kõik imelik pannes tema peale. See sõit oli talle soovitamiseks ja tõi talle palju tulu; nüüd lutsuti teda sagedamine, kui enne; ta makseti temale nüüd paremat palka kui siis, kus ta weel jala läis ja nõnda sai ta iga päewaga jõuutamaks ja nõuutas enesele ise wantri hobusega.